2024年５月８日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023年11月13日に公表しました2024年３月期（連結・個別）業績予想について下記の

とおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月1日～2024年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

57,100

百万円

2,400

百万円

2,600

百万円

1,200

円 銭

204.86

今回修正予想（Ｂ） 61,000 3,000 3,000 1,900 324.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,900 600 400 700

増 減 率（％） 6.8 25.0 15.4 58.3

(ご参考)前期実績

(2023年３月期) 46,459 1,732 1,998 1,469 246.01

2024年３月期通期個別業績予想数値の修正（2023年４月1日～2024年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

41,300

百万円

1,800

百万円

2,300

百万円

1,200

円 銭

204.86

今回修正予想（Ｂ） 42,300 2,100 2,700 1,800 307.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 300 400 600

増 減 率（％） 2.4 16.7 17.4 50.0
(ご参考)前期実績

(2023年３月期) 33,108 1,135 1,511 1,166 195.34

２． 業績予想の修正理由

個別業績予想につきましては、売上高は、前回修正時より小工事を中心に期内完工案件が増加しており、

前回予想を上回る見込みです。また利益面は、複数の大型物件が竣工を迎えたことや大型物件の原価低減等

により、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも、前回予想を上回る見込みです。

連結業績予想につきましては、売上高は、個別業績の要因に加え、市場が好況なハワイ子会社において

受注及び工事が堅調に推移しており、前回予想を上回る見込みです。また利益面は、個別業績の要因に加え、

ベトナムにおける持分法投資損失はあるものの、大型案件の工事が堅調に進んでいることに加え、円安の

進行による為替差益が生じたこと等により、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも、前回予想を上回

る見込みです。

以 上